
  

DA: 824099217

>“ lesy či
LESYC'A fi

Dodatek č. 15

k rámcové kupní smlouvě na dodávky dříví č. 2023/P/99/140102
(dále též „rámcová kupní smlouva“)

Smluvní strany

Prodávající: Lesy České republiky, s. p.

se sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové,

500 08 Hradec Králové

zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540

zastoupený: Ing. Radovanem Srbou, obchodním ředitelem

IČO: 42196451
DIČ: CZ42196451

(dale jen ,,Prodavajici“)

a

Kupujici: DŘEVOPODNIK HAUSNER s.r.o.

se sídlem: Koryčany, Nádražní 797, PSČ 76805
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 11418

zastoupený: Zdeňkem Hausnerem, jednatelem

Zdeňkem Hausnerem ml., jednatelem

IČO: 489 10 066
DIČ: CZ48910066
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č. účtu: 9022700287/0100

(dále jen „Kupující“)

(prodávající a kupující též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek následujícího znění:

I.

= V souladu s čl. I. rámcové kupní smlouvy smluvní strany uzavírají kvartální dodatek v tomto znění:

1. Specifikace dříví:

MODŘÍN-IL., III. tř. jak. kvalita A, B, C, D
- min. tl. čepu 15 cm b.k.; max. tl. čela neomezeno
- délka výřezů 3 m, 4 m, 5 m s nadměrkem 2 %

2. Množství dříví pro Q2 2024: m?

z těchto lokalit: OŘ jižní Morava m“)

OR Vysočina m?)
další lokality až po vzájemné dohodě

Množství dříví a rozdělení dle OŘ je orientační, po předchozí domluvě obou smluvních stran ho

Ize dle možností měnit.

 



Rámcová kupní smlouva na dodávky dříví
 

= V souladu s čl. III., čl. IV. a čl. V. rámcové kupní smlouvy se stanoví ceník jednotlivých sortimentů

v tomto znění:

Ceny dříví pro O2 2024 v Kč/m? bez DPH platný od 1. 4. 2024 — 30. 6. 2024:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MODRÍN

Třída jakosti TI. stupeň Cena MD v Kč

za m? bez DPH

II. 3

5

6+

TILA vybér 2

5

6+

II.B la

1b

2

4

5

6+

III.C la

1b

2

3

5

6+

TI.D la

1b

2

4

5

6+

Vláknina
(pořezuschopná) la

1b

2a+

Výmět    
 

Výmět: - dříví s obsahem kovu
- v protokolu z přejímky dříví bude toto dříví označeno písmenem X

 



Rámcová kupní smlouva na dodávky dříví

Při zajištění nakládky dříví na vagon dodavatelem bude odběrateli fakturována částka Kč/m.

II.
Změny rámcové kupní smlouvy

" V Piiloze č.1 k rámcové kupní smlouvě na dodávky dříví se v odstavci č. 2, bodě č. 5 doplňuje další

způsob přejímky. Nově zní toto ustanovení takto:

„3. Způsob přejímky: elektronická afyzická; měřeno kusově nebo v hráních s převodním
ce

koeficientem 1 prm = m.

Primárně bude pro expedované dříví používána elektronická přejímka dříví. Fyzická přejímka dříví

bude využita pouze ve výjimečných případech po dohodě obou smluvních stran. Způsob přejímky

dříví bude vždy prodávajícímu znám před odvozem dříví z OM.

= V Příloze č.1 k rámcové kupní smlouvě na dodávky dříví se v odstavci č. 3 doplňuje další způsob

přejímky dříví, kterou jsou fyzické přejímky. Náležitosti fyzické přejimky znějí takto:

Fyzicképřejímky - měřeno na odvozním místě/expedičním skladě

1. Fyzickou prejimku dřívíje kupujícípovinen dokončit nejpozději do 5 dnů od avizacepřipraveného

dříví na OM. Výsledky přejímky budou zaznamenány v dodacím listu při společné přejímce

za účasti prodávajícího a kupujícího.

2. Smluvní strany ujednaly, že fakturační objem dříví a jeho zařazení do kvalit bude stanoven

na základě výsledků fyzické přejímky, resp. na základě údajů uvedených v oboustranně

podepsaném dodacím listu.

3. Pro fyzické měřeníje zvolena metoda: kusová nebo prostorová v souladu s DP.

= VEL VI rámcové kupní smlouvy na dodávky dříví se doplňuje nový odstavec týkající se postupu

reklamace v případě fyzické přejímky, který zní takto:

„Zjevné vady musí být kupujícím uplatněny u prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejich

zjištění, nejpozději všakkokamžiku podpisu dodacího listu kupujícím, resp. podpisem dodacího listu

kupující potvrzuje, že dříví bylo prodávajícím dodáno bez jakýchkoli vad. K později uplatněným

nárokům z vad se nepřihlíží. “

III.

1. Tento dodatek se uzavírá na dobu určitou, a to do 30. 6. 2024.

2. Tento dodatek je vyhotoven v počtu dvou stejnopisů, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních

stran.
1, À# La Loa >

V Hradci Králové dne A 4: 2021 ..... v KO R A N | dne 2.4, Lo 713

Ing. Rado Zdeněk Hausner Zdeněk Hausner ml.

obchodní řed | Jednatelé společnosti

Lesy České republiky, s.p. DŘEVOPODNIK HAUSNER s.r.o.

  




